



Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju
ul. Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail: sekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa: www.szpitalbusko.pl



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/05/2022

Busko – Zdrój, dnia 01 lutego 2022 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest **dostawa rękawów oraz drobnego materiału jednorazowego na Blok Operacyjny z Centralną Sterylizatornią Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.). Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w *Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 27.01.2022 r., numer ogłoszenia 2022/BZP 00036878/01.*

Odpowiedzi na zapytania nr 1

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 1

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie pozycji: 18,19,20,21,22,23,31,32,33,34,35,39,40? Takie rozwiązanie pozwoli złożyć ofertę większej ilości Wykonawców a tym samym umożliwi Zamawiającemu uzyskanie korzystniejszej ceny na dany asortyment.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 1

1. poz.1-17 oraz 24-27:

Czy Zamawiający dopuści do opakowania do sterylizacji, które posiadają wszystkie parametry (tj: wytrzymałość na przedarcie, nie zwilżalność wodą, przenikanie powietrza itd.) zgodne z aktualnie obowiązującymi normami dotyczącymi opakowań do sterylizacji, tj:

PN-EN ISO 11607-1:2020

Opakowania dla finalnie sterylizowanych wyrobów medycznych – Część 1:

Wymagania dotyczące materiałów, systemów bariery sterylnej i systemów opakowaniowych

PN-EN ISO 11607-2:2020

Opakowania dla finalnie sterylizowanych wyrobów medycznych – Część 2:

Wymagania dotyczące walidacji procesów formowania, uszczelniania i montowania

PN-EN 868-3:2017

Opakowania dla finalnie sterylizowanych wyrobów medycznych – Część 3: Papier stosowany

do wytwarzania torebek papierowych (określonych w EN 868-4) i do wytwarzania torebek i

rękawów (określonych w EN 868-5) – Wymagania i metody badań.

PN-EN 868-5:2019

Materiały opakowaniowe dla finalnie sterylizowanych wyrobów medycznych – Część 5:

Torebki z zamknięciem samoprzylepnym oraz rękawy z materiałów porowatych i folii z

tworzywa sztucznego - Wymagania i metody badań

PN-EN 868-9:2019

Materiały opakowaniowe dla finalnie sterylizowanych wyrobów medycznych – Część 9:

Niepowlekanne włókny z poliolefin - Wymagania i metody badań.

Posiadają one również WSKAŹNIKI STERYLIZACJI ZGODNE Z PN-EN 11140-1 prostokąty utworzone z ukośnych pasków.

Produkty te były do tej pory sprzedawane Zamawiającemu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. poz.29-30: Czy Zamawiający dopuści do zaferowania papier krepowany, posiada wszystkie parametry (tj. zawartość siarczanów, chlorków, wytrzymałości na rozciąganie itd.) zgodne z aktualnie obowiązującymi normami dotyczącymi opakowań do sterylizacji, tj:

868-2 Opakowania dla finalnie sterylizowanych wyrobów medycznych – Część 2: Materiały opakowaniowe do sterylizacji -- Wymagania i metody badań

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/05/2022

PN-EN ISO 11607-1:2020

Opakowania dla finalnie sterylizowanych wyrobów medycznych – Część 1:
Wymagania dotyczące materiałów, systemów bariery sterylnej i systemów opakowaniowych
PN-EN ISO 11607-2:2020

Opakowania dla finalnie sterylizowanych wyrobów medycznych – Część 2:
Wymagania dotyczące walidacji procesów formowania, uszczelniania i montowania
Produkty te były do tej pory sprzedawane Zamawiającemu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. **poz. 11.** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rozmiar 150mm x 50mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. **poz. 12** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rozmiar 200mm x 50mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. **poz. 14.** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rozmiar 300mm x 60mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6. **poz. 16.** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rozmiar 150x100m z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

7. **poz. poz.17** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rozmiar roz.250x100m z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

8. **poz. 24.** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rozmiar 320x500 x100szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

9. **poz. 25.** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rozmiar 420x600x100szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

10. **poz. 26.** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rozmiar 490x640 x100szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

11. **poz. 27.** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rozmiar 490x750x100szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 3 dotyczy SWZ

1. **rozdz. IX pkt. B. 2:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie pełnomocnictwa bez wskazania konkretnej nazwy postępowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 4 dotyczy wzoru umowy

1. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiający zgadza się na wydłużenie godzin dostawy do godz. 15.00 (par. 2 ust.7.)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak